

## مروری بر بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مدال آوران کاروان ورزشی ایران در بازی های آسیایی اندونزی - ۹۷/۲/۲

می توان قهرمان بود و متواضع بود . می توان قهرمان بود و متدین بود . می توان قهرمان بود و یک مادر خوب بود یکی از این خانم ها نشان داد که مادر خوبی است و می توان قهرمان بود و یک انقلابی پیشرو بود . اینها چیزهایی است که شما باید ان شاء الله آویزه ی گوش کنید و به آن توجه داشته باشید .

### ورزش قهرمانی یک قله است

#### هدف

نیروی انسانی کارآمد، مومن ، باهوش، جدی ، پرتلاش

#### چالش

-جبهه ی استکبار جهانی از هر پیروزی ای که ما به دست بیاوریم ، عصبانی و خشمگین می شود.  
-پیروزی ما توسط دستگاه های تبلیغاتی دشمن غالباً کتمان می شود.

#### راه حل

هویت ایرانی اسلامی خود را به معنای واقعی کلمه نشان دادید.

#### الگوها

-شماها بچه های اسلام ، بچه های عاشورا ، بچه های ارزشهای اسلامی هستید به شما ها افتخار می کنیم  
-شخصیت اسلامی ایرانی هم در کارهای شما مردها هم در کارهای این خانم ها نشان داده شد سجده کردید دعا کردید دختر ایرانی ما با رئیس جمهوری که می خواست به او دست بدهد چون نامحرم بود دست نداد  
- اجتماع همین تیم کبدی این خانمها را نشان داد که سجده کردند تلویزیون این را نشان داد ...خانمهای ما که در میدان ورزش حاضر شدند ، با وقار، با متانت حاضر شدند. همه با حجاب اسلامی و بعضی با حجاب بخصوص اسلامی ایرانی چادر که اصلاً چادر نماد زن ایرانی است. در همه ی دنیا ظاهر شدند

#### لازمه

نباید شما را بترسانند نبادا به شما بگویند که اگر فلان مسابقه را ندهید فلان کار را نکنید اگر فلان جور ظاهر نشوید فلان فدراسیون بین المللی فلان تشکیلات بین المللی از شما ناراضی می شود به درک که ناراضی می شود . هیچ غلطی نمی توانند بکنند ... تسلیم این تهدیدها نشوید کار خودتان را بکنید راه خودتان را بروید هدف خودتان را دنبال کنید .

وظیفه طلاب بسیجی با نگاه به فرمایشات حضرت آقا

#### فرصت

-میدان ورزش، میدان ترس و بیم و ملاحظه نیست . میدان شجاعت و اقدام و پیش رفتن است.  
-گاهی قهرمانی با نرفتن به میدان است .

#### نتیجه گیری

خاضع شدن ، خاشع شدن در مقابل هنجارهای تحمیلی استکبار افتخار نیست .افتخار اینها است .این قهرمان اصیل است...قهرمان اصیلی که از دل ملت برخاسته می تواند ملت خودش را نمایندگی کند ونمایش بدهد هویت ملت خودش را.